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PRIDno-2022-5789
Tilsantie pysäköintikielto

Tilsantielle tehtiin joidenkin omakotitontin omistajien toimesta kesällä-syksyllä 2022 
anomuksia pysäköintikieltojen toteuttamiseksi heidän omistamien tonttien kohdalla. 
Perusteluina todettiin muun muassa, että pysäköidyt autot ovat vaarantaneet 
näkemät omakotitonttien sisäänajoliittymissä, minkä lisäksi pysäköinti on vaikeuttanut 
kadun piennaralueen puhtaana- ja kunnossapitoa.

Teknisen toimen linjauksena on, että jos tontin omistaja haluaa tonttinsa kohdalle 
pysäköintikiellon, siihen pääsääntöisesti myönnytään ellei pysäköintikiellon 
eväämiseen ole selkeitä perusteita. Liikenneinsinööri on tällä perusteella asettanut 
pysäköintikiellon kolmen omakotitontin kohdalle.

Rivitalokiinteistöjen edustaja on tämän jälkeen ottanut yhteyttä liikenneinsinööriin ja 
esittänyt toiveen pysäköintikieltorajoitusten purusta tai supistamisesta. Edustajan 
pyynnöstä Tilsantiellä järjestettiin katselmus joulukuussa 2022. Katselmukseen 
kutsuttiin paikalle myös omakotitonttien omistajat. Katselmuksen perusteella 
liikenneinsinööri laati ehdotuksen pysäköintijärjestelyistä ja lähetti sen alkuvuonna 
2023 katselmukseen kutsutuille kommentoitavaksi. Kommenttien perusteella 
liikenneinsinööri vielä joltain osin muokkasi suunnitelmaa. Lopullinen suunnitelma on 
tämän päätöksen liitteenä.

Liitteet:
1 Re Tilsantien pysäköinti muutos katselmus 29.12.2022
2 Tilsantie_pysakointikielto_25042023

Päätöksen peruste
Teknisen toimialan toimintasäännön 5 §:n nojalla liikenneinsinööri 
päättää liikenteenohjauslaitteiden asettamisesta ja liikennejärjestelyistä katualueella 
pois lukien alueelliset yleissuunnitelmat, laajat liikenteelliset kokonaisuudet sekä 
pysäköinnin maksullisuuteen liittyvät liikennemerkkijärjestelyt.

Päätös
Päätän, että Tilsantielle toteutetaan liitteenä esitetty pysäköintikielto.

Tiedoksi
Pysäköintikieltojen anojat, rivitalokiinteistön edustaja, Infran kunnossapito/ tiemestari

Allekirjoitus

Eija Riihimäki, liikenneinsinööri, Tekninen toimiala, Infrayksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 27.4.2023
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Otteen oikeaksi todistaa

Porissa
26.04.2023

Eija Riihimäki
liikenneinsinööri

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköpostilla 26.4.2023
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Oikaisuvaatimus
§ 13

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 623 4470
Vaihde                       (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
 


	Ote viranhaltijapäätöksestä

